Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2018 № 318
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  от
10.11.2015  № 772

На  основании  постановления  Правительства  Сахалинской  области  от
28.10.2016  №  553  «О  предоставлении  молодым  семьям  социальных  выплат  на
приобретение  жилого  помещения  или  создание  объекта  индивидуального
жилищного строительства», постановления Правительства Сахалинской области от
06.08.2013  №  428  «Об  утверждении  Государственной  программы  Сахалинской
области «Обеспечение населения Сахалинской области качественным жильем на
2014  –  2020  годы»,  постановления  Правительства  Сахалинской  области  от
09.02.2018 № 41 «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты
Правительства  Сахалинской  области»,  постановления  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 30.07.2014 № 503
«Об  утверждении  муниципальной  программы  «Обеспечение  населения
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  качественным
жильем на 2015–2020 годы» (в редакции от 05.03.2015 № 165, от 08.04.2015 № 246,
от 26.05.2015 № 348, от 14.10.2015 № 707, от 08.12.2015 № 825, от 10.03.2016 №
210, от 28.04.2016 № 343, от 06.05.2016 № 362, от 15.08.2016 № 630, от 15.08.2016
№  634,  от  24.10.2016  №  759,  от  15.06.2017  №  383,  от  04.07.2017  №  433,  от
07.07.2017 № 445, от 03.08.2017 № 526, от 31.08.2017 № 636, от 12.10.2017 № 772,
от  02.11.2017  №  872,  от  08.11.2017  №  883), руководствуясь  ст.  36  Устава
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский,  администрация
муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский» от  10.11.2015  № 772  «Об  утверждении  Порядка
оказания  государственной  поддержки  семей-участников  мероприятий
муниципальной программы «Обеспечение населения муниципального образования
«Городской  округ  Ногликский»  качественным  жильем  на  2015-2020  годы»  (в

редакции  от  01.02.2017  №  88,  от  29.08.2017  №  631,  от  08.02.2018  №  109)
следующие изменения:

1.1 П. 7.19 р. 7 изложить в следующей редакции:
«7.19.  Орган местного самоуправления в  течение 10 рабочих дней со  дня

получения  из  Банка  заявки  на  перечисление  средств  из  местного  бюджета  на
банковский счет проверяет ее на соответствие данным о выданных Свидетельствах
и  при  их  соответствии  перечисляет  средства,  предоставляемые  в  качестве
Социальной  выплаты,  Банку  при  условии  соответствия  представленных
документов настоящему Порядку.».

1.2. П. 7.20 р. 7 изложить в следующей редакции:
«7.20.  При  несоответствии  заявки  данным  о  выданных  свидетельствах  о

праве на получение социальной выплаты либо при несоответствии представленных
документов  настоящему  Порядку  перечисление  указанных  средств  не
производится, о чем орган местного самоуправления в указанный срок письменно
уведомляет Банк.».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-
мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» Ким Фа Суни.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н.Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ